Mẫu 1.

Trường Đại học Khoa học
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Xã hội và Nhân văn
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

KHOA NGÔN NGỮ HỌC
----------

------------

Số:      /NG

Hà Nội, ngày     tháng      năm

Kính gửi: - Ban Giám hiệu

        - Phòng QLNCKH & ĐTSĐH

Sau khi xem xét các thủ tục bảo vệ của NCS....................................., Khoa Ngôn ngữ học thấy NCS đã đủ điều kiện bảo vệ luận án Tiến sĩ cấp cơ sở.

Tên đề tài:..............................................................................................................

.............................................................................................................................................

Chuyên ngành:......................................................................................................

Mã số:....................................................................................................................

Khoa đề nghị Nhà trường cho phép NCS được bảo vệ luận án Tiến sĩ cấp cơ sở. Dự kiến Hội đồng đánh giá luận án như sau (có danh sách kèm theo).

Thời gian:    h         , ngày          tháng          năm 200

Địa điểm: Phòng 301 Khoa Ngôn ngữ học.

Xin trân trọng cảm ơn.

  Chủ nhiệm Khoa

(kí và ghi rõ họ tên)